### הצבעה:

**בעד - 11** יעלה מקליס, אלי גרינמן, ורדי בושרי, הדר מימון, משה לוי, שמואל רוטמן, גד מילר, אמנון סעד, בני רזניק, יוסי בן דוד, נתן בז'ה

**נגד - 1** יצחק פינקר

**נמנע - 1** עוזי מאיר

**החלטה: מועצת העיר מאשרת ברוב קולות, התקנת חוק העזר ליהוד - מונוסון (פתיחת עסקים וסגירתם), התשע"ח - 2018, בכפוף לתיקונים בנוסח חוק העזר.**

**מר עוזי מאיר:** אני רוצה לנמק למה אני נמנע. כי כל חוק העזר הזה, אני הערתי גם כאמצע, למעשה כתוב - (לא ברור) בסעיף 9, בכל מקום חוק עזר שבו הותרה פתיחתו(לא ברור) אולם שמחות, גני אירועים(לא ברור) אישור מועצת העיר, לתת לבעל העסק(לא ברור) אולם שמחות, גני אירועים, אישור לפתיחתה בימי מנוחה.